
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

Администрация Новодеревеньковского района 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от «26»  декабря 2023 г.                                                                                         № 302 

 

Об определении перечня 

организаций Новодеревеньковского  района, в   

которых лица, которым назначено административное 

наказание в виде обязательных работ, смогут 

отбывать обязательные работы в 2024 году 

 

 

 На основании  части 2 статьи 32.13 КоАП РФ,  Устава 

Новодеревеньковского  района Орловской области и по согласованию с 

Управлением Федеральной службы судебных приставов по Орловской 

области, в целях уточнения вида рабочих мест, для отбывания обязательных 

работ  ПОСТАНОВЛЯЮ:   

 

 1. Утвердить перечень организаций Новодеревеньковского  района, в  

которых лица, которым назначено административное наказание в виде 

обязательных работ, смогут отбывать обязательные работы в 2024 году 

согласно приложению. 

  2. Руководителям  организаций (по согласованию) обеспечить 

трудоустройство лиц, отбывающих административное наказание в виде 

обязательных работ в 2024 году. 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  

заместителя главы администрации Дьячкова С. Н. 

 

 

Глава района                                                                                    С. Н. Медведев 

                                                          



                           Приложение  

       к постановлению администрации 

       Новодеревеньковского района 

от 26 декабря 2023года № 302 

 

 

                                                          ПЕРЕЧЕНЬ 

организаций   Новодеревеньковского района, в которых лица, которым 

назначено административное наказание в виде обязательных работ, смогут 

отбывать обязательные работы в 2024 году 

 

№ Наименование Рабочее 

место, не 

требующее 

специальной 

квалификации 

Количество 

выделяемых 

рабочих 

мест 

1 Администрация городского поселения 

Хомутово (по согласованию) 

разнорабочий 1 

2 Муниципальное унитарное предприятие  

«ПОСАД» (по согласованию) 

разнорабочий 1 

3 Муниципальное унитарное предприятие  

«Комхоз» (по согласованию) 

разнорабочий 1 

4 Муниципальное бюджетное учреждение 

«Районный центр культуры» 

Новодеревеньковского района (по 

согласованию) 

разнорабочий 1 

5 Администрация Никитинского сельского 

поселения (по согласованию) 

разнорабочий 1 

6 Администрация Старогольского 

сельского поселения (по согласованию) 

разнорабочий 1 

7 Администрация Суровского сельского 

поселения (по согласованию) 

разнорабочий 1 

8 Администрация Новодеревеньковского 

сельского поселения (по согласованию)  

разнорабочий 1 



9 Администрация Паньковского сельского 

поселения (по согласованию) 

разнорабочий 1 

10 Администрация Судбищенского 

сельского поселения (по согласованию) 

разнорабочий 1 

11 Администрация Глебовского сельского 

поселения (по согласованию) 

разнорабочий 1 

12 Муниципальное казенное учреждение 

Новодеревеньковского района 

«Хозяйственно-административная служба 

Новодеревеньковского района» (по 

согласованию) 

разнорабочий 1 

 


